

京都市下京区四条涌室町東入函谷鉾町91番地

2022年1月24日

地域の逸品拡販プロジェクト 『大丸松坂屋百貨店』オンライン商談会 開催のご案内

京都中央信用金庫(理事長 白波瀬 誠)は、株式会社大丸松坂屋百貨店をバイヤーに迎えたオンライン個別商談会を開催します。「食」に関わるお客さまに、大丸松坂屋百貨店グループ店への販路拡大・営業活動のお手伝いをすることを目的として、商談の機会をご用意いたしました。ぜひ積極的にお申し込みくださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

1. 日 時 : 2022年2月24日(木) 10:00~17:00(各社20分程度)

2. 形 式 : EventHub Zoom を使用したオンライン商談

3. 主 催 : 京都中央信用金庫4. 協 賛 : 日本フルハップ

5. 内 容 : 株式会社大丸松坂屋百貨店の商品担当者様と 20 分程度の個別商談となり

ます。

6. 参加費 : 無料(オンライン商談をおこなう環境整備やサンプル送付に係る費用は参

加者さまにご負担いただききます。)

7. 申 込 : 京都中央信用金庫の本支店窓口にお申し出ください。

8. 締 切 : 2022年2月10日(木)

※申込者が多数となった場合は、締切前に募集を終了させていただく可能性がございます。 ※商談希望商材について、バイヤーが事前に選考をおこないます。 選考の結果、商談会 に参加いただけない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

バイヤーが特に商談を希望する商材

※食品全般(酒類を除く)

※今回は、短中期の催事での販売を希望される業者様との商談を希望します

取引に係る条件

- □PL 保険加入済みである。
- □食品衛生法を始めとする各種関連諸法規を順守している。

【株式会社大丸松坂屋百貨店より、サプライヤーさまへメッセージ】



わたくしたちは、「百貨店を再定義する」を合言 葉に店舗を「モノを売る場所」から、価値あるコ ンテンツを伝達する「オフライン上のメディア」 と位置づけております。

強みである「人の力」を活用して、ネットでもリアルでも新たな体験価値をお客様にご提供できるよう、皆様とともに進化してまいりたいと思っています。

本商談会で、魅力あふれる商品と出会えることを楽しみにしております。